[bookmark: _GoBack][image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2021 № 1822
г. Сольцы

Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
 муниципальными учреждениями, подведомственными
Администрации муниципального округа

В целях повышения эффективности противодействия коррупции и организации контроля за осуществлением закупочной деятельности подведомственными Администрации муниципального округа учреждениями Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальным учреждениям, подведомственным Администрации муниципального округа:
1.1. Согласовывать документацию об осуществлении закупки товаров, работ, услуг проводимых конкурентными способами, начальная (максимальная) цена которых превышает 600 000,00 рублей с комитетами, управлением, отделами Администрации муниципального округа, осуществляющими функции по координации деятельности данного учреждения.
1.2.  Осуществлять приёмку товаров, работ, услуг, в том числе по закупкам у единственного поставщика, подрядчика, исполнителя, коллегиально, путем создания приемочной комиссии из сотрудников учреждения.
1.3. Включать при проведении закупки товаров, работ, услуг конкурентным способом, начальная (максимальная) цена которых превышает 600 000,00 рублей, в состав комиссии для определения поставщика, подрядчика, исполнителя руководителей комитетов, управления, отделов Администрации муниципального округа, осуществляющего функции по координации деятельности данного учреждения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации                                    М.В. Тимофеев

image1.jpeg